| | | | | | | | | | | |
|-----------------------|----------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------|--|---------|-----------------------|--------|---------|
| Santa Cecília d'Elins | Església | Sant Joan d'Oliana | <i>et ecclesiam Sancti Ihoannis de Uliana</i> | | | | | Sant Joan d'Oliana | 359679 | 4660419 |
| Santa Cecília d'Elins | Església | Sant Gervasi | <i>et ecclesiam Sancti Gervasii, que est in Stagna, intra terminos de Lobera.</i> | | Sant Gervasi de Molins (Cat Romànica Solsonès). Actual de Sant Joan | | | Sant Girvés | 375112 | 4644053 |
| Santa Cecília d'Elins | Església | Sant Genís | <i>Et ecclesiam Sancti Genesii que est in comitatu Paliarensi in valle Siarbi</i> | | Sant Genís de Siarb | | | Sant Genís | 344753 | 4692652 |
| Santa Cecília d'Elins | Església | Sant Pau de Lavanzola | <i>et ecclesiam Sancti Pauli Lavanzola</i> | | No localitzada | | | Sant Pau de Lavanzola | | |
| Santa Cecília d'Elins | Vila | Gernues | <i>Has omnes prenominatas ecclesias cum omnibus decimis primitiisque erarum ac oblationibus cunctis, cum omnibus cimiteriis illarum sive cum omnibus omnis alodiis, cultis ac incultis, plantatis et inplantatis, cum omnibus terminis affrontacionibusque eorum ad easdem ecclesias quocumque modo pertinentibus sive cum omnibus rebus mobilibus et immobilibus, corporalibus ac incorporalibus ad usum hominum feminarumque pertinentibus et kasas cum terris et vineis que sunt in villa Gernues sive in Stazone.</i> | | No localitzat. | | Gernues | Gernues | | |
| Santa Cecília d'Elins | Vila | Stazone | <i>Has omnes prenominatas ecclesias cum omnibus decimis primitiisque erarum ac oblationibus cunctis, cum omnibus cimiteriis illarum sive cum omnibus omnis alodiis, cultis ac incultis, plantatis et inplantatis, cum omnibus terminis affrontacionibusque eorum ad easdem ecclesias quocumque modo pertinentibus sive cum omnibus rebus mobilibus et immobilibus, corporalibus ac incorporalibus ad usum hominum feminarumque pertinentibus et kasas cum terris et vineis que sunt in villa Gernues sive in Stazone.</i> | | Sud vall de Castellbò. Lloc no concret. | | Stazone | Stazone | 360869 | 4692423 |

| | | | | | | | | | | |
|-----------------------|---------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--|-----------|-----------------|--------|---------|
| Santa Cecília d'Elins | Alous | Alvares | <i>Et alodia illa que sunt in villa Alvares</i> | | No localitzat. | | Alvares | Alvares | | |
| Santa Cecília d'Elins | Alous | Arques | <i>sive in Archasvilla</i> | | | | Arques | Arques | 354158 | 4667338 |
| Santa Cecília d'Elins | Castell | La Rua | <i>et castrum illud de Rua cum omnibus terminis et affrontationibusque suis, cum omni censu sive tributo, cum omnibus functionibus sive redibitionibus.</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 46, annex 1) any 1076. | | | Rua | La Rua | 347814 | 4667874 |
| Santa Cecília d'Elins | Vila | Espina | <i>Et ipsas duas villas que vocantur Spina et vila Aldina</i> | | | | Espina | Espina | 346439 | 4667726 |
| Santa Cecília d'Elins | | Aldina | <i>Et ipsas duas villas que vocantur Spina et vila Aldina</i> | | No localitzada | | Aldina | Aldina | | |
| Santa Cecília d'Elins | Vila | Mullol | <i>Et alia que appellantur Moselliolo, cum terminie earum et cum omnibus rebus pertinentibus ad prefatum castrum et ad prenominatas villas.</i> | | | | Mullol | Mullol | 344809 | 4666897 |
| Santa Cecília d'Elins | Vila | Ladonzell | <i>Et ipsam villam de Ledonella cum omnibus suis alodiis, decimis, primiciis omnique censu</i> | | | | Ladonzell | Ladonzell | 347098 | 4653736 |
| Santa Cecília d'Elins | Hostals | Ladonzell | <i>et ipsas suas hostalitates, que fuerunt de Lanmiro seu de suis heredibus, cum omni censu</i> | | | | Ladonzell | Ladonzell | 347095 | 4653738 |
| Santa Cecília d'Elins | Alous | Vall de Tarabau | <i>et cum omnibus alodiis que sunt in valle Taravallense, tam in montanis quam in convallibus,</i> | | | | Tarabau | Vall de Tarabau | 347838 | 4661564 |
| Santa Cecília d'Elins | Alou | Cortiuda | <i>et alodium illud de Curtidda cum omnibus pertinentibus sibi rebus.</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 20, annex 1) any 971, (Marquès 2002-2005, doc. 33, annex 1) any 1024. | | | Cortiuda | Cortiuda | 353000 | 4660978 |
| Santa Cecília d'Elins | Alou | Pau de Talló | <i>Et ipsum alodium qui est in comitatu Cerdianense, in pago Toloni cum omnibus rebus sive pertinentibus.</i> | | | | Talló | Pau de Talló | 399359 | 4690860 |
| Santa Cecília d'Elins | Alou | Girona | <i>Et illud alodium quod est in Gerunda et in finibus eius cum omnibus pertinentibus sibi rebus.</i> | | | | Girona | Girona | 485869 | 4648605 |

| | | | | | | | | | | |
|-----------------------|----------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------|----------|--------|---------|
| Santa Cecília d'Elins | Quadra | Laurano | <i>Et cuncta allodia prelibatus consul, sicut supra reffertur, ibi obtulit in die eam suprafata infra comitatum Urgelli separatim in diversis locis posita, id est in Mascancani campo una quadra cum castello quod dicitur Laurano cum omnibus pertinentibus sibi rebus.</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 49, annex 1) any 1080. | | | El Tarròs | Laurano | 336409 | 4619261 |
| Santa Cecília d'Elins | Castell | Laurano | <i>Et cuncta allodia prelibatus consul, sicut supra reffertur, ibi obtulit in die eam suprafata infra comitatum Urgelli separatim in diversis locis posita, id est in Mascancani campo una quadra cum castello quod dicitur Laurano cum omnibus pertinentibus sibi rebus.</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 49, annex 1) any 1080. | | | El tarròs | Laurano | 336410 | 4619264 |
| Santa Cecília d'Elins | Vinya | Ponts | <i>Et in castro Pontis vineam unam</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 49, annex 1) any 1080. | | | El tarròs | Ponts | | |
| Santa Cecília d'Elins | Home dominicum | Ponts | <i>et unum dominicum hominem,</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 49, annex 1) any 1080. | | | Ponts | Ponts | 350339 | 4642204 |
| Santa Cecília d'Elins | Alous | Agramunt | <i>et in castro Acrimontis parillatam unam alodii</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 49, annex 1) any 1080. | | | Agramunt | Agramunt | 342053 | 4627896 |
| Santa Cecília d'Elins | Vinya | Agramunt | <i>ac medietatem vineem que plantavit Arnallus lotonis</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 49, annex 1) any 1080. | | | Agramunt | Agramunt | 342053 | 4627892 |
| Santa Cecília d'Elins | Vinya | Ivorra | <i>Et in castro Hyvorre vineam unam</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 49, annex 1) any 1080, (Marquès 2006-2007, doc. 148) any 1330. | | | Ivorra | Ivorra | 366516 | 4627928 |
| Santa Cecília d'Elins | Alous | Ivorra | <i>et pariliatam una alodii</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 49, annex 1) any 1080, (Marquès 2006-2007, doc. 148) any 1330. | | | Ivorra | Ivorra | 366516 | 4627927 |
| Santa Cecília d'Elins | Dona | Ivorra | <i>et Gerberga Folchera cum omnibus filiis filialibusque suis.</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 49, annex 1) any 1080, (Marquès 2006-2007, doc. 148) any 1330. | | | Ivorra | Ivorra | 366516 | 4627926 |